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Besigtigelsesnotat af møddingscontainere, Nældevej 30, 9000 Aalborg 

Efter henvendelse fra Torben, Nældevej 50, i sidste uge angående fyldte og uoverdækkede mød-
dingscontainere på Nældevej 30, kørte jeg i dag forbi Nældevej 30 for at kigge på containerne. 
Den gamle container, som også var på ejendommen ved tilsynet i februar, var stadig på ejen-
dommen. Ejer, Helle, forklarede at hun gentagne gange har forsøgt at få vognmanden, som ejer 
containeren, til at komme og hente den, men han har ikke været der endnu. Containeren var ikke 
overdækket ved besigtigelsen, men Helle forklarede at det var fordi presenningen var gået i styk-
ker i et stormvejr og hun havde ikke fået købt en ny endnu. Det kunne også ses at presenningen 
lå ved siden af containeren (se billede). Vi aftalte derfor at hun fik fat i en ny presenning og sør-
ger for at containeren er overdækket indtil den kan blive afhentet. 

Den nye container, som Helle har fået igennem et biogasanlæg, var lige knap halvt fyldt og Helle 
var i gang med at muge ud og fylde i den ved besigtigelsen. Hun forklarede, at hun var i gang 
med at muge nogle bokse i bund, hvor hun bruger en stor trillebør, som hun ikke kan skubbe op i 
containeren. Hun lægger det derfor på jorden og skovler det op i containeren, når hun er færdig 
med at muge. Den daglige udmugning, hvor hun kun tager klatter, bliver kørt direkte op i contai-
neren med en mindre trillebør. Det er derfor kun ved bundmugning, at hun lægger det på jorden. 
Jeg fortalte hende, at så længe det bliver læsset op i containeren efter endt udmugning og den 
overdækkes bagefter, kan vi godt acceptere at det ligger på jorden kortvarigt. Den store container 
var heller ikke overdækket, da hun, som tidligere nævnt, var ved at muge ud. Vi aftalte at hun ind-
sender billeder af at begge containere er overdækket, når hun har fået dette gjort. 

Helle fremviste også dokumentation på at hun havde kontaktet biogasanlægget for en måned si-
den, og anmodede om at få containeren tømt. Hun fik ikke fat i biogasanlægget, så hun kontak-
tede vognmanden (som fragter det til biogasanlægget) i stedet og han kom og hentede det inden-
for 1 uge. Hun har aftalt med vognmanden, at hun kontakter ham direkte i fremtiden, når contai-
neren skal tømmes. Siden tilsynet i februar, har hun fået den tømt flere gange og det fungerer fint 
at hun ringer til dem når den er ved at være fyldt og så kommer de og henter den indenfor 1 uge. 

Helle ville sørge for at sende billeder af at begge containere er overdækket i løbet af denne uge. 
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